鲁人社字〔2024〕8号

山东省人力资源和社会保障厅
关于对2023年“山东—名校人才直通车”全链条引才活动表现突出单位和个人给予通报表扬的通知

各市人力资源社会保障局，各有关单位：
2023年，全省人力资源社会保障系统和各有关单位深入学习贯彻习近平总书记关于做好新时代人才工作的重要思想，持续扩范围、拓路径、优服务、树口碑，大力开展“山东—名校人才直通车”“名校师生山东城市行”“百校千企人才对接”全链条引才活动，共开展线上线下引才活动605场，动员省内重点用人单位2.4万余家，吸引高校毕业生达成来鲁意向11.9万人。通过系列引才活动，“山东—名校人才直通车”引才品牌不断擦亮，青年人才集聚齐鲁态势持续强化，为山东经济高质量发展注入澎湃动能。
活动期间，涌现出一批工作积极主动、倾力用心、业绩突出的单位和个人。为肯定成绩、激励先进、树立榜样，充分调度各方参与青年引才工作的主动性，经研究，决定对济南市人才服务中心等40个工作突出单位、张红等80名表现突出个人予以通报表扬。希望受到表扬的单位和个人，珍惜荣誉，再接再厉，以崭新姿态谱写青年人才集聚新篇章。全省各级人力资源社会保障部门要以表现突出单位和个人为榜样，与时俱进、开拓创新、展现作为、奋发有为，为推进中国式现代化山东实践贡献更多智慧和力量。

附件：2023年“山东—名校人才直通车”全链条引才活动表现突出单位和个人名单

山东省人力资源和社会保障厅
2024年1月24日
（此件主动公开）
（联系单位：省公共就业和人才服务中心人才服务处）

附 件

2023年“山东—名校人才直通车”全链条引才活动表现突出单位和个人名单

一、工作突出单位
济南市人才服务中心
济南二机床集团有限公司
山东华杰人力资源管理有限公司
青岛市公共就业和人才服务中心
青岛西海岸新区人力资源和社会保障局
淄博市公共就业和人才服务中心
淄博市张店区人力资源和社会保障局
枣庄市公共就业和人才服务中心
东营市人力资源和社会保障局
东营经济技术开发区组织人事部
烟台市公共就业和人才服务中心
东方电子股份有限公司
潍坊市公共就业和人才服务中心
济宁市公共就业和人才服务中心
曲阜市公共就业和人才服务中心
泰安市人力资源和社会保障局
威海市公共就业和人才服务中心
威海市人才创新发展院（威海市留学人员和专家服务中心）
日照市公共就业和人才服务中心
莒县公共就业和人才服务中心
临沂市人力资源和社会保障局
德州市公共就业和人才服务中心
山东华鲁恒升化工股份有限公司
聊城市人力资源和社会保障局
滨州市公共就业和人才服务中心
滨州市首建科技有限公司
菏泽市公共就业和人才服务中心
省委外办因公出入境管理处
省发展改革委动能转换协调处
省商务厅亚洲处
省政府驻上海办事处社会工作服务处
山东高速集团有限公司人力资源部
山东人才智荟管理咨询有限公司
山东山大鸥玛软件股份有限公司
中国劳动保障报山东记者站
齐鲁晚报·齐鲁壹点
山东大学人事部（人才工作办公室）
山东青年政治学院人事处（人才工作办公室）
山东省北京大学校友会
山东省清华大学校友会
二、表现突出个人
张  红  济南圣泉集团股份有限公司招聘总监
薛  刚  山东电力设备有限公司党委组织部(人力资源部)主任
李柏岩  济南市人才服务中心规划引进部八级职员
苏  倩  青岛市财政局行政政法处副处长
[bookmark: _GoBack]李  晓  青岛市公共就业和人才服务中心人才引进部副部长
付  帅  青岛市市南区公共就业和人才服务中心人才引进科科长
朱伯学  淄博市临淄区人力资源和社会保障局党组书记、局长、四级调研员
王文强  淄博市公共就业和人才服务中心人才服务一科科员
韩  印  山东新华制药股份有限公司招聘主管
陈  猛  枣庄市公共就业和人才服务中心高校毕业生服务科科长
李福祥  枣庄市人才发展集团总经理
王志远  东营市公共就业和人才服务中心人才服务科科员
李建星  东营市东营区人力资源和社会保障局党组成员、区公共就业和人才服务中心主任
张延荣  东营市垦利区人力资源和社会保障局党组副书记、区公共就业人才服务中心主任
齐  涛  东营市人力资源服务业协会副会长
李  卓  烟台市公共就业和人才服务中心科长
冷清华  莱州市人力资源和社会保障局党组成员、公共就业和人才服务中心主任
张良栋  烟台市蓬莱区人力资源和社会保障局党组成员、公共就业和人才服务中心主任
伦姗姗  潍坊市公共就业和人才服务中心网络科副科长
闵宪存  山东海化集团有限公司人力资源部副部长
房  宁  济宁市公共就业和人才服务中心人才开发服务部九级职员
饶志茹  邹城市人力资源和社会保障局党组成员、市公共就业和人才服务中心主任
荆玉壮  济宁市第一人民医院人力资源部工作人员
郑恒娟  泰安市公共就业和人才服务中心科长
刘  真  泰开集团有限公司人力资源部部长
高绍山  山东大学（威海）国际处副处长（中国驻韩大使馆教育秘书）
邓博文  威海市公共就业和人才服务中心高校毕业生服务科科员
孙鸿梅  威海市公共就业和人才服务中心高校毕业生服务科科员
云艺飞  威海市人才创新发展院（威海市留学人员和专家服务中心）科员
商金彪  日照市公共就业和人才服务中心副主任
董鹏飞  五莲县公共就业和人才服务中心副主任
崔  萍  山东外国语职业技术大学党委委员、校长助理
王金川  临沂市人力资源社会保障服务中心市场管理服务科负责人
宋祥云  鲁南制药集团人力资本中心主任
赵衍强  德州市公共就业和人才服务中心人力资源流动科副科长
刘子闻  德州市公共就业和人才服务中心人力资源流动科科员
陈学志  武城县公共就业和人才服务中心副主任
杜广杰  聊城市公共就业和人才服务中心人才流动科科长
娄法英  信发集团有限公司人力资源部部长
邹海宾  冠县人力资源和社会保障局就业促进与失业保险科科长
宋晓燕  滨州市公共就业和人才服务中心科员
王  克  滨州市滨城区人力资源和社会保障局党组成员、区公共就业和人才服务中心主任
张长永  无棣县人力资源和社会保障局七级职员
杨玲玲  滨州市公共就业和人才服务中心科长
沈建峰  菏泽市招才引智服务中心副主任
汪凯歌  菏泽市公共就业和人才服务中心干部
宋帅帅  菏泽市公共就业和人才服务中心干部
狄丰琛  省发展改革委黄河战略推进处三级主任科员
杨书博  省人力资源社会保障厅规划财务处二级主任科员
王慧卿  省人力资源社会保障厅人才开发处三级主任科员
田美美  省公共就业和人才服务中心综合处管理九级
孙  潇  省公共就业和人才服务中心就业服务处管理七级
谢  键  省公共就业和人才服务中心人才服务处专业技术十级
李财源  省公共就业和人才服务中心人才服务处管理九级
路  璐  省公共就业和人才服务中心人才服务处专业技术十二级
范洪艳  省劳动人事争议仲裁院一级主任科员
鞠秀斌  省人力资源社会保障科学研究院摄影记者
贾  琰  省人力资源社会保障厅财务集中核算中心专业技术五级
谭  晖  山东健康医疗大数据管理中心综合部（党群工作部）干部、助理研究员
张春晓  大众日报政教新闻采编中心副主任
刘冰冰  山东广播电视台融媒体资讯中心社会民生新闻部主任
刘  乐  山东省互联网传媒集团大众网·海报新闻记者
张会永  香港华鲁集团有限公司党委委员、董事、副总经理
李  贺  山东能源集团人力资源服务中心高级技术岗位
高玉峰  山东省港口集团有限公司党委组织部（人力资源部）部长
焦守浩  山东人才信总科技有限公司就业服务部部长
房瑞中  浪潮集团有限公司人力资源部高级业务经理
张  勇  山东社会科学院人事教育部副部长
杜红凯  中国海洋大学人事处人才工作办公室主任
杨  明  齐鲁工业大学（山东省科学院）人事处、高层次人才工作处科长
田  涛  济南大学人力资源处调配科科长
李卉梓  青岛农业大学人事处高层次人才服务办公室主任
于  洋  山东第一医科大学（山东省医学科学院）人事部（教师工作部）科长
刘  坤  山东职业学院人事处专业技术十二级
王  超  山东山大鸥玛软件股份有限公司人力资源部主任
李海涛  中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司党委组织部副部长、人力资源部副经理
孔  刚  国网山东省电力公司电力科学研究院党委组织部副主任
温  胜  山东电工电气集团有限公司人力资源部组织员工处处长
孙  荣  中国人民财产保险股份有限公司山东省分公司人力资源部业务主管
张  悦  中国邮政集团有限公司山东省分公司人力资源服务支撑中心员工招聘组组长

— 1 —

山东省人力资源和社会保障厅办公室        2024年1月  日印发
校核人：杨景亮